

قال الله تعالى في كتابه الكريم /

بسم الله الرحمن الرحيم ، ولتكن منكم أمة يدعون الى الخير و يأمرون
بالمعروف و ينهون عن المنكر و اولئك هم المفلحون .

معنی این آیه کریم را شما بهتر از من میدانید چون يك عمر در عبادت و تقوی گذرانده اید .
بله ای آیات عظام این شما هستید که باید راهنمای مردم باشید و آنان را براه خیر
و تقوی راهنمایی فرمائید . همیشه دین از سیاست و علم جدا بوده است و چه بسیار فرضیه های
علمی و تئوری های سیاسی است که با دین مغایرت میکند ولی این شماها هستید که وظیفه
دارید دین را بر حسب زمان و مکان با اجتماع و مردم وقت تطبیق دهید . شما باید ما را از
طریق راهنمایی های صحیح به عقل بیاورید و به دین مبین اسلام بکشانید نه اینکه با حرفها
و اعلامیه های مختلف ما را وادار بکشتن یکدیگر کنید .

چند روز پیش یکی از آیات عظام در یکی از روزنامه ها گفته بودند که چنانچه ارتش کودتا
کند مردم بجنك ارتز خواهند رفت آیا این حرف برای جوانان بین ۱۵ تا ۳۰ سال تحریك
آمیز نیست وقتی که می بینند رهبران مذهبی آنها ، آنها را بجنك مسلحانه دعوت میکنند
و یا بطور غیر مستقیم بآنها می فهمانند که چنانچه اگر چنین چیزی شود طبیعی و مسلم
است که آنها باید چنین کاری را انجام دهند . شما ما همه سید و اولاد رسول هستید
جرا با درایت و راهنمایی های صحیح جوانان را براه راست هدایت نمی کنید ، اصلاً جنك مسلحانه
یعنی چه ، شعارهایی که روی در و دیوار نوشته شده است و از مردم میخواهد که مسلح شوند یعنی
چه مگر ایرانی باید ایرانی بکشد (حالا خواه این ایرانی مسلمان باشد و یا غیر مسلمان او
بالاخره يك انسان است و روحی در بدن دارد که خدا آنها را با و بخشیده است) مگر روح را شماها
و یا آنها تیکه این شعارها و مژخرف را مینویسند بخشیده اید تا با اراده تان از آنها سلب
شود . و بعد اسم این را میگذارید جهاد ، جهاد بر علیه کافران است نه بر علیه هموطنان و هم
دینان و هم مذهبیان يك ملت است و چون صرفاً عقیده سیاسی این ملت مختلف است باید به جنك
یکدیگر روند !

من خود يك مسلمان شیعه هستم ولی در عین حال میدانم که این حکومت اسلامی که همه از آن داد
سخن میگویند عملی نیست و نخواهد بود ، نه بخاطر خود دین اسلام بلکه بخاطر دعوی و یا
باصلاح صحیحتر جنك خانگی است که بیگانگان بین ما راه انداخته اند که اصلاً جنبه مذهبی
ندارد بلکه صرفاً سیاسی است و بنفع اجانب و بنرر ما تمام خواهد شد هیچکس دوست ما نیست
بلکه همه دشمنان ما هستند حتی آنها تیکه بروی ملت ما میخندند و از آیت الله خمینی دعوت
میکنند که نزد آنها بروند ولی در عوض از پشت بما خنجر زده و سیل اسلحه را به کشور ما
سرازیر نموده و جوانان ما را از لبه تیغ میگذرانند ، آیا این همه کشتار کافی نیست
علاوه بر کسانی که با ضرب گلوله کشته شدند کسانی هم هستند که بصورت دیگری میمیرند منتهی

سنة ۱۳۸۷ از محرم ۱۳۸۷
در روز ۱۷ / ۱۱ / ۱۳۸۷
با عنوان فریاد
در روزنامه

آنهايکه با بيفکري و بنا به دستورات بعضي از شماها خود را بکشتن ميدهند و ملت آنها را شهيد مينامند بنظر من شهيد نيستند همچون شهيد کسی است که واقعاً در جنگ راه حق کشته شود نه اينکه با وجود تذکرات مکرر مأمورين بازهم پيش ميرود و با پرتاب سنگ و غيره سربازان را وادار بکشتن ميکند مگر خدا نگفته است (ولا ترموا بآنفسکم الی التهلكة) مگر اين يك نوع خود کشي نيست و مگر خود کشي در اسلام حرام نيست مگر خدا نگفته است (ولا تقتلوا النفس التي حرم الله الا بالحق) خدا فرموده الا بالحق نه اينکه در راه دادن شعار و شکستن شيشه و پرتاب سنگ و آتش کشيدن اموال و هستي مردم و يا شليت کردن به يك سرباز مسلمان و ايراني و بمب انداختن در ساختمانها و اماکن عمومي و بانكها و بعد نسبت دادن اينگونه اعمال به کمونيستها ها اگر راهنمايها و اشتباه شما نبود نه فقط جوانان ما بلکه حتي کمونيستها و بيدين و بي ناموس اين جرأت را بخود نميدادند که در روز روشن دست خود را رو کرده و به مال و جان و هستي مردم صدمه بزنند مگر تحت لواي مبارزه ايکه شما آنها را تشويق کرده ايد ه اين وظيفه شما است که گفته خدا را به جوانان نقل کرده و آنها را وادار به اتحاد نماييد کما اينکه خدا گفته است (واعصموا بحبل الله جميعاً ولا تفرقوا) *

گفته بودم کسانی هم هستند که بصورت ديگري ميميرند بلکه با اين جنگي که مسبب اصلي آن امپرياليزم اجنبي بوده و مجري آن شما آيات عظام هستيد ه اعتصاب کشور را بکلي فلج کرديد ه اگريکنفر از شماها آيات عظام نان شب نداشت که بخورد ه چوقت مردم يعني کارگران ه کارمندان ه بازرگانان و کليه افراد اين مملکت را وادار بلا ميه اعتصاب نميکرد با زار بکلي بسته است همه بازرگانان در حال ورشکستگي هستند همه کارگران ما من جمله شوهرم و پدر بچه هايم بيکار شد و اگريکي از بچه هايم کارمند دولت نبود اکنون اين يك لقمه نان خالي را در خانه سرد چون گورستان مردگان را هم نداريم که بخوريم ولي دولت هم بودجه اش فقط تا آخر امسال است و در سال جديد معلوم نيست که تمام افراد اين آب و خاک به چه سرنوشت شومي دچار خواهند شد ه آيا ظلم بر نيست ه فرادي را مي شناسم که قرض و يا گدائي ميکنند تا با يك لقمه نان شکم خود و يا بچه هاي شان را سير کنند و کسان ديگري هم مجبور شده اند بدزدند ه بله راه را بر مسافران مي بندند و به بهانه هاي مختلف که چرا عکس فلان آقا و يا فلان کس را نزده ايد آنها را لخت ميکنند ه آيا تا بحال بفکر تان رسيده که مسبب اصلي اينهمه بدبختي شما هستيد ه آيا هيچ تا کنون با اين فکر افتاده ايد که شما که يك عمر در زهد و تقوى و عبادت گذرانده ايد چه صفحه سياهي را بر روي صفحه اعمال پا کتان ميگذاريد و آنها لکه دار مينمائيد ه آيا مسئوليت اين ۳۰ و يا ۳۵ ميليون ايراني بر دوستان سنگيني نميکند ه آيا وجدان تان مانند زبان تان آسوده است ه هر چه که زبان تان ميگويد آنها مي پذيرد *

من در يك کشور عربي متولد و بزرگ شده ام و اينرا به شما عرض کنم که هيچ عربي دل خوشي از ايرانيان ندارد * من در عراق بودم و سالها و سال در آنجا زندگي کردم آنها حتي

از دواج با ایرانیها را خوب نمیدانستند و این بخاطر دو امر است یکی ملیت و دیگری مذهب است.

من تعجب میکنم که چطور آیت الله خمینی با وجودیکه ۱۵ سال از زندگی شان را در يك کشور - عربی گذرانده اند هنوز اینرا نمیدانند و باز هم گول کسانی چون یاسر عرفات و حافظ الأسد را میخورند.

اولاً به شما عرض کنم که ایندو هیچ دینی ندارند و فقط بظاهر مسلمان هستند مگر عملاً بعثی حافظ الأسد کم به ناموس زنان و دختران شام تجاوز کرده اند شما میتوانید تحقیق کنید و در مورد صحت و سقم این موضوع مطلع شوید. و اما راجع به فلسطینیها به شما عرض کنم که آنها چون از روز ازل آواره و بی وطن بوده اند دلشان نميخواهد که کسی راحت در وطنش زندگی کند اگر آنها که حرف میزنند و داد از وطنیت میزنند و برای خرابکاری و آدم ربائی و هواپیما دزدی به این کشور و آن کشور اسلحه نمیفرستادند و بجنگ اسرائیلیها میرفتند تا کنون نه بلکه سالها پیش صاحب کشور خودشان میشدند مانند ملت الجزایر.

در جنگ ۵ ژوئن ۱۹۶۷ من در عراق بودم و یادم میآید که تعدادی از فلسطینیها و جنگ زده به بغداد آمده بودند و مردم به آنها رحم کرده و اعانه جمع میکردند. یادم میآید یکی از تاجار بازار بغداد (الشورجه) در راه خدا بآنها يك وعده غذا داد و قتیکه فهمیدند که آن تاجر شیعه است باور کنید غذا را تف کردند، مگر این فلسطینیها و بظاهر ایران دوست همانها نیستند که در روز عاشورا در بغداد و در منطقه (شیخ عمر) لباس قرمز به تن میکردند و با براه انداختن جشنهای مختلف میگفتند که امروز عید ما مسلمانان است چون در چنین روزی ارتش یزید بر علیه شورشیان پیروز شده است و با اینکار خون شیعهها را بجوش میآوردند، فقط به خاطر اینکه حکومت سنی مذهب بوده و کاری از دست این مردم شیعه ساخته نبود.

و اگر این فلسطینیها راست میگویند که آیت الله خمینی و شیعهها را میخواهند چرا جنگ خانگی لبنان را براه انداختند، مگر جنوب لبنان مرکز شیعهها نیست، مگر اینهمه افراد نه بلکه انسانهایی که در لبنان مردند بخاطر این فلسطینیها نبوده و نیست، آنها میخواهند همانطوریکه لبنان را بخاك و خون کشاندند اکنون ایران را به این روز سیاه بنشانند ولی جمعیت ۳۵ میلیون نفری ما با جمعیت چند میلیون نفری لبنان قابل مقایسه نیست، فاجعه لبنان در برابر فاجعه ایران مانند اثرات بمب معمولی خواهد بود در برابر اثرات ناشی از پرتاب يك بمب اتمی.

چگونه شما و یا آیت الله خمینی میخواهید روز قیامت در برابر جدتان بایستید در صورتیکه دستتان آغشته بخون اینهمه بیگناه است.

آیا تصور میکنید که آیت الله خمینی اینرا نمیدانند، پس اگر میدانند چرا باز هم از آنها پیروی میکنند، پس این امر میتواند دو دلیل داشته باشد یا کینه توزی شخصی (بخاطر مرك فرزندان و از دست گزینهایشان که خداوند فرموده اند (والكاظمين الغیظ والعافين عن الناس)

و یا ایشان همانطوریکه روی در و دیوارنوقته شده است فکر میکنند واقعا ابراهیم زمان و یا بت شکن هستند و میخواهند نقش حضرت محمد را در قالب جمهوری اسلامی بازی کنند و اگر چنین باشد پس دیگر مرد خدا نیستند چون مرد خدا فقط باید به آخرت بیندیشد نه جوانان مسلمان را بخاطر عرش تخت طاووس بکشتن دهد. و دیگر اینکه راجع به آیت الله خمینی مؤخرآ خیلی چیزها شنیده و خواندم ایشان ۱۵ سال در عراق بودند یعنی در زمانیکه ما ایرانیان مقیم آنکشور را با آن طرز وحشیانه از عراق راندند ایشان در نجف تشریف داشتند و آن موقعیکه در یکشب زمستانی سرد و بارانی این خانواده را که اغلب زن و - بچه بودند سواراتوبوس شهری کرده تا به مرز ببرند و بین کربلا و بغداد وازگون شد در نجف بودند چرا آنوقت اسمی از ایشان بگوش ما نرسید حتی مرحوم علامه سید محسن حکیم رهبر شیعیان جهان وقت به حکومت عراق بخاطر آن رفتار وحشیانه اعتراض کرد و حکومت عراق با آنهمه جبروت نتوانست برعلیه شخص ایشان کاری انجام دهد چون واقعاً مرد خدا و رهبر شیعه ها و مسلمانان بودند و دولت توانست فقط به پسر او تهمت خیانت و جاسوسی بزند و او را غیاباً محکوم بمرگ کند. مگر آیت الله خمینی خودش یک ایرانی مسلمان شیعه نمیتوانستند آنوقت اعتراض کنند و بخصوص در آنموقع ایشان تبعید شده دولت ایران بودند و ایندو دولت در آنموقع دشمن یکدیگر بودند.

شما خودتان بهتر میدانید که حرم و جمع انسان حد و اندازه ای ندارد و آیت الله خمینی و بیشتر شماها فکر میکنید که با چند راه پیمایی راه را برای سلطنت آقای آیت الله و یا کسی که ایشان انتخاب میکنند فراهم کرده اید. در این راه پیمائیها بگوئیم جمعا ۱۰ میلیون نفر شرکت کرده اند. پس تکلیف آن ۲۵ میلیون ساکت چیست. در صورتیکه از بین این ۱۰ میلیون چندین وچند گروه را میتوانید بیدا کنید. ترا بخدا مردم را سر عقل بیاورید تا زندگی آرام خود را از نو دنیا نکنند و بطور مسالمت آمیز و بدون چشم طمع دوختن به لقمه نان همسایه با هم زندگی کنند حتی اگر آیت الله خمینی شاه ایران شوند - نمیتوانند نه اختلاف طبقاتی و نه اختلافات سیاسی را از میان بردارند این چیزها از موقع خلقت انسان و نشأت آدمیت بوده است و هیچ حکومتی حتی حکومت اسلامی شما آنها را عوض - نخواهد کرد. ترا بخدا جلوی این روزنامه های مفرض که هرروز با انتشار دادن عکسها و تحریک کننده اعصاب ملت کم سواد ایران و نشر مشتی اکاذیب و با حرفهای مفرضانه و یا مصاحبه های مختلف برای بدست آوردن پول بیشتر و جبران خسارت ناشی از اعتصاب طویل مدت مطبوعات نه فقط جوانان بلکه تمام مردم این مرز و بوم را به جان یکدیگر میاندازند و شما خودتان بهتر میدانید که صاحبان این جراید یعنی آقای مصباح زاده و آقای مسعودی هیچوقت از اختلافی مطبوعات در دوره آقای هویدا و غیره ننالیدند بلکه با انتشار اخباری در باره تولد آنجنا و درباره غذاها و مورد علاقه ایشان و ارکیدها و پیپهایشان و با نشر داستان مهیج فاحشه ها در مجلاتی چون زن روز و اطلاعات بانوان و امثالهم روزنامه ها و مجلاتشان را بفروش رسانده

و جوانان ما را منحرف کردند • درست است که در آن زمان سانسور سیاسی بود و لی اجباری برای انتشار دادن اینگونه مزخرفات نبود •

ترا بخدا نگذارید افراد سو جوئی که تا دیروز با انتشار عکس فاحشه ها پولها و هنر کفشی بجیب زدند با انتشار عکس آیات عظام بشکل های مختلف و بخصوص عکس آیت الله خمینی را که گاهی در غروب آفتاب کنار دریا و گاهی در زیر درخت و گاهی در یک باغ سرسبز از این مردم ساده و بی فکر کلاشی کنند • چون مگر ایشان هنر پیشه سینما هستند که عکسشان در اختیار هر کسی و نا کسی قرار بگیرد و در ثانی ایشان نایب امام هستند و اگر این امر در شان امامان و پیشوایان اسلام بود چرا با وجود هنرمندان صاحب نام عهد اسلام هیچ عکسی از هیچ امامی بجا نمانده است •

و همچنین افراد سو جوئی دیگری هم هستند که با انتشار کا استهای با عنوان منتهی و مملو از اکاذیب و مزخرفات انان مردم کم سواد و ساده را مشوش می سازند من جمله نواری که چندی پیش در یکی از اتوبوسهای مسافربری شنیدم و مردم با شنیدن آن به گریه افتادند و خلاصه آن این بود که یک سید صاحب نامی نامه ای را دریافت میدارد و گویا این نامه عبارت بوده از یک حواله از پاریس و آنرا به بازار میبرد و میپارد به تنها صراف بازاری آن صرافی دستور میدهد که سه بار بر بیایند و سپر این سه بار بر بارها را که عبارت بوده است از پول فرانسی را حمل میکنند و وقتی که این شخص سر بر میگردد میبیند که صرافی غیب شده است و گویا این حواله از طرف آیت الله خمینی بوده است و یا نوارهای دیگری امثال آن و همچنین شایعه ای که تمام مردم غرب را بر علیه مسلمانان خندانند و آن ظاهر شدن آیت الله خمینی بر روی قوس ماه بوده است اینرا هم من تقصیر شما پیشوایان میدانم چون آنطوریکه باید و - شاید دینمان را برای مردم کم سواد و یا حتی با سواد تشریح نکرده اید تا راه را از چاه و شایعه را از حقیقت و خرافات را از معجزه تمیز دهند • و منور بسیاری از آیات قرآن مجید را بدورتهای اعتبار نوشته اند و یا حتی در روزنامه ها چاپ میشود من جمله در روزنامه اطلاعات روز پنجشنبه ۵ بهمن آیه « کریم (قل جاء الحق و زهق الباطل ان الباطل كان زهوقا) را باین صورت در رأس يك اعلامیه چاپ کرده بودند (جاء الحق و زهق الباطل ان الباطل كان زهوقا) و البته امثال این زیاد است •

تشکیل حکومت اسلامی تنها با پوشاندن چادر و حجاب بر سر زنها و تعدد زوجات و شب و روز برای امام حسین نوحه سرائی کردن حتی در روز عید فطر و قربان و داد و هوار از نماز و روزه زدن - نیست بلکه بنظر من در فهمیدن معنی و محتوای صحیح يك يك کلمات قرآن مجید و تطبیق فحوای آن با عمر و زمان حاضر میباشد •

در خاتمه اگر شوروی و آمریکا و بقیه کشورهای استعمارگر ارتش و جوانان ما را بجان هم بیندازند و لبنان و ویتنامی دیگر را به لیست خود بیفزایند لعنت خدا و تمام افراد این ملت مسلمان رنج دیده بر تمام شما آیت اللهها و بخصوص آیت الله خمینی تا روز قیامت باد •